РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального образования
«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

29 ноября 2017 года                        р. п. Радищево                                          № 71/605
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 30.09.2016 № 55/458»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об    общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным Кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 12.12.2014 № 1356 «О порядке установления, изменения и ежегодной индексации платы за наём жилых помещений жилищного фонда социального использования» Совет депутатов муниципального образования «Радищевский район» решил:
1. Пункт 1 решения Совета депутатов муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 30.09.2016 № 55/458 «Об установлении платы за пользование жилым помещением (плата за наём) на территории муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области» изложить в следующей редакции:

 «1. Установить базовую ставку платы за пользование жилым помещением (плата за наём) для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области в размере 2,89 руб. за 1 кв. м».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, но не ранее 01 января 2018 года.
Глава муниципального образования
«Радищевский район»                                                             В.Н. Родионов